SỞ NN VÀ PTNT BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCKL-QLBT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện hỗ trợ phát triển dự án Nhà

máy điện gió Vĩnh Thuận trên địa bàn xã

Vĩnh Thuận, huyện Vĩnh Thạnh do Công

ty TNHH WPD Việt Nam đề xuất đầu tư

Bình Định, ngày          tháng  02 năm 2025

                           Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT; kèm theo Văn bản

số 260/SCT-QLNL ngày 10/02/2025 của Sở Công thương về việc tham gia ý kiến

dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện hỗ trợ phát triển dự án Nhà máy điện gió

Vĩnh Thuận trên địa bàn xã Vĩnh Thuận, huyện Vĩnh Thạnh do Công ty TNHH

WPD Việt Nam đề xuất đầu tư.

  Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện hỗ trợ phát triển

dự án Nhà máy điện gió Vĩnh Thuận trên địa bàn xã Vĩnh Thuận, huyện Vĩnh

Thạnh (do Sở Công thương dự thảo), Chi cục Kiểm lâm thống nhất với nội dung

dự thảo Kế hoạch nêu trên.

 Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT biết, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHTH;

- Chi cục trưởng;

- Các Phó CCT;

- Lưu: VT, QLBT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		2025-02-11T10:25:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T15:48:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T15:48:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T15:49:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!